
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 3L( /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado, considerando 
o Memo. FAU n. 77, de 22/5/2007, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, o professor Oscar Luis Ferreira da função de 
membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, como representante da 
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data 

2. Designar a professora Maria Cecília Filgueiras Lima Gabriele para a 
função de membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, como representante 
do Faculdade da Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data 

o 	 Brasília, 11 de junho de 2007. 

Timothy  
Reitor 

C/cópa: GRENRTISOC/DEX/CEXJFAU/SCA/SRH 
IEA/no 


